СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТРАДНЕНСКИЙ  РАЙОН

СЕМЬДЕСЯТ ЧЕТВЕРТАЯ СЕССИЯ

(V  СОЗЫВ)

Р Е Ш Е Н И Е

От 26.02.2015                                                                                               №    476
ст. Отрадная

О родительской плате за присмотр и уход за детьми, осваивающими

образовательные программы дошкольного образования в

дошкольных образовательных учреждениях

муниципального образования

Отрадненский район

В соответствии со статьей 65 Федерального закона Российской Федерации «Об образовании в Российской Федерации» от 29 декабря 2012 года          № 273-ФЗ, статьей 12 Закона Краснодарского края «Об образовании в Краснодарском крае» от 16 июля 2013 года № 2770-КЗ

Совет муниципального образования Отрадненский район  Р Е Ш И Л:

1. Согласовать размер родительской платы за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в дошкольных учреждениях муниципального образования Отрадненский район (далее – родительская плата) в размере 924,00 рублей в месяц.

2. Признать утратившим силу решение Совета муниципального образования Отрадненский район от 27 февраля 2014 года № 397 «О родительской плате за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в дошкольных образовательных учреждениях муниципального образования Отрадненский район».

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в установленном порядке.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Председатель Совета муниципального

образования Отрадненский район                                                        В.Г.Ширекин